

Vägledande principer för rehabilitering



Patientperspektivet

Trygghet

Det är lätt för mig att etablera en kontakt och relation med vården utifrån mina förutsättningar. Jag vet till vem jag ska vända mig. När jag behöver det, finns en kontinuitet i mina vårdkontakter. Jag har förtroende för vården och dess kapacitet att samordna min rehabilitering.

Delaktighet

Jag ges förutsättningar att, utefter min önskan och förmåga, vara delaktig i hela rehabiliteringsprocessen och min delaktighet värdesätts. Mina resurser, så som exempelvis motivation, socialt nätverk och vilja, tas till vara och används för att jag ska överkomma mina begränsningar och nå mina mål.

Hälsa

Jag har möjlighet att ta del av tidiga och förebyggande hälsoinsatser utifrån min situation. Dessa insatser syftar till att hjälpa mig uppnå eller upprätthålla mitt bästa möjliga hälsotillstånd. Jag erbjuds stöd enligt mina specifika förutsättningar.

Samordning

All relevant information om mig och mitt hälsotillstånd överförs till berörda professioner i hela rehabiliteringskedjan. Jag upplever att vården kring mig är samordnad och att mina mål står i fokus. Jag upplever att verksamheten arbetar aktivt för att bistå mig med koordinering av väsentliga insatser.

Organisationsperspektivet

Gemensam riktning

Vårt arbete genomsyras av nyfikenhet och öppenhet inför varandra och våra patienter. Vi arbetar tillsammans i team med ett rehabiliterande förhållningssätt mot gemensamma mål, där alla medlemmars bidrag är viktigt.

Styrning & ledning

Det finns ett gemensamt målvärde avseende rehabilitering och dess tillhörande vårdkedja. Kompetensförsörjningen motsvarar uppdragets omfattning. Det finns ett klimat och förutsättningar som stödjer kompetensutveckling och arbete i gränsöverskridande team.

Hållbarhet

Verksamheten präglas av långsiktig hållbarhet avseende ekonomi, mänskliga resurser och jordens tillgångar. Vi tar till vara på kompetens och resurser på ett klokt och effektivt sätt där medarbetaren värderas som en viktig tillgång.